



## חדשות המחלקה למדעי הגיאולוגיה והסביבה גיליון 5 - יוני, 2007

**פרסי מכתשים:** פרסי הצטיינות בסך 10,000 ש"ח חולקו לסטודנטים מצטיינים במחלקה למדעי הגיאולוגיה והסביבה. הפרסים שנתרמו על ידי חברת מכתשים, חולקו בטקס חגיגי בהשתתפות נשיאת האוניברסיטה, פרופסור רבקה כרמי, דיקן הפקולטה למדעי הטבע, פרופ' אברהם פרולה ונציג מכתשים מר יעקב קורסיה. מקבלי הפרסים- לתואר ראשון: נועם יוסף חי, דנה רוזן, ומיטל שדה; לתואר שני: גוני יגודה, וליאת הרפז; לתואר שלישי: צפריר לוי. אנו מודים לחברת מכתשים על תרומתם הנדיבה ומאחלים הצלחה בהמשך הלימודים לכל מקבלי הפרסים. במעמד זה חולקו גם תעודות הערכה לתלמידים מצטיינים בשנת תשס"ו: דנה רוזן קיבלה פרס רמ"ח. צופיה שטייר, מיטל שדה, ואסף גל קיבלו תעודות הערכה.

**ד"ר סיגל אברמוביץ** נבחרה על-ידי סנאט האוניברסיטה והוועד המנהל שלה לעמוד בראש הקתדרה לעתודה מדעית במדעי הטבע על-שם ד"ר גבי ואינג' מקס ליכטנברג. זו הקתדרה השישית לעתודה מדעית שכוננה על ידי משפחת ליכטנברג, והראשונה בתחום מדעי הטבע. אנו גאים בסיגל שנבחרה לעמוד בראש הקתדרה.

**פרופ' יוסי חצור** נבחר על-ידי סנאט האוניברסיטה והוועד המנהל שלה לעמוד בראש הקתדרה למכניקה של סלעים על שם Dr. Sam and Edna Lemkin.

**פרופ' יהודה אייל** נבחר על-ידי סנאט האוניברסיטה והוועד המנהל שלה לעמוד בראש הקתדרה לגיאולוגיה סטרוקטורלית על שם Samuel Sebba.

**Prof. Mark Leckie** מאוניברסיטת מסצ'וסטס (ארה"ב) התארח בחודש יוני במחלקה, במסגרת הקרן הפקולטית לאירוח מדענים מחו"ל. ד"ר לקי הוא חוקר מוביל בתחומים של מיקרופליאונטולוגיה, ביוסטרטיגרפיה ופליאואוקינוגרפיה. הוא השתתף במספר רב של הפלגות במסגרת התוכנית הבינלאומית לקידוחים בקרקעית הים העמוק. דר' לקי לימד סדנה בניתוח נתונים של קידוחי ים עמוק, והעביר הרצאה במסגרת בימת הדיקן.

**פרופ' יהודה אייל** זכה בפעם השנייה ברציפות בתעודת הוקרה למרצה מצטיין אוניברסיטאי, שהוענקה על ידי רקטור האוניברסיטה פרופסור ווינבלט בטקס סיום השנה. חלוקת תעודות לבוגרי ומוסמכי המחלקה: השבוע התקיים הטקס האוניברסיטאי לחלוקת תארים. במסגרת הטקס האוניברסיטאי קיבל יואב רוזנברג את התואר הראשון בהצטיינות יתרה. לאחר הטקס הכללי, נערך טקס מחלקתי בו חולקו התעודות לשאר המסיימים. תמונות מהאירוע מצויות ב:

<http://cmsprod.bgu.ac.il/Teva/departments/geological/photos/diplomas2007.htm>

**טקס הענקת תארי דוקטורט:** במסגרת טקס אוניברסיטאי קיבלו את הדוקטורט שלושה מתלמידי המחלקה: סוניה איטקיס (בהצטיינות), אורית חיימס ואפרת פרבר.



### זרי ברכות ל:

איתי רזניק לרגל נישואיו.  
רבקה עיני לרגל הולדת הנכדה.  
מירב פריש לרגל נישואיה.  
אורי מקובר להולדת הבת.  
יהודה אייל להולדת הנכדה.

**אנו מאחלים הצלחה בבחינות לכל תלמידי המחלקה**

בהערות והצעות, נא לפנות ליבחר.